REQUERIMENTO N° 38/81.

'o. Sr. presidente da Cara Mataicipal de Cabo Frio. ,

Os Vereadores que a este subscrevem, ateia

dendo ao que tudo mais determina o interesse pt1ico, e,
considerando a necessidade de filar-se a 'dministra

çao 	..ipal, bem assim da importância em que se encon

revestidatra a matéria inclusa na Mensagem 195/81

ieto de Lei x1.2 221A1, que trata da concessão de SUbven

ÇOe3 a -v- rias'entidades filantrépioa , requerem a 74

~

Excia. a sua inclusa em regime de D I 	C U
.10.1.11

N I O

Sala das Sessães, 04 de dezembro de 1 9 8 1.

_
1